

TWP Holding ApS

c/o Thomas Withen Petersen, Skibbyvej 49, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 27 56 11 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Thomas Withen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TWP Holding ApS
c/o Thomas Withen Petersen
Skibbyvej 49
8462 Harlev J

CVR-nr.: 27 56 11 60

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Withen Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Team Specialmontering ApS samt TWJH Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -10.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.273 kr. mod 550.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.000	-10.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206.221	520.375
Andre finansielle indtægter	51.594	72.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.338</u>	<u>-22.717</u>
Resultat før skat	234.477	559.346
2 Skat af årets resultat	<u>-6.204</u>	<u>-8.889</u>
Årets resultat	<u>228.273</u>	<u>550.457</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.221	511.678
Overføres til overført resultat	<u>22.052</u>	<u>38.779</u>
Disponeret i alt	<u>228.273</u>	<u>550.457</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	918.799	712.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>918.799</u>	<u>712.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>918.799</u>	<u>712.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.366.289	1.876.888
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>109.439</u>	<u>119.672</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.475.728</u>	<u>1.996.560</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.505</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.481.233</u>	<u>1.996.560</u>
	Aktiver i alt	<u>2.400.032</u>	<u>2.709.138</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	717.899	511.678
Overført resultat	1.169.306	1.147.254
Egenkapital i alt	<u>2.012.205</u>	<u>1.783.932</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	180.604	170.907
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.090	54.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.694</u>	<u>225.566</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	13.404
Gæld til pengeinstitutter	0	274.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.266	334.100
Selskabsskat	174.867	72.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.133</u>	<u>699.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>387.827</u>	<u>925.206</u>
Passiver i alt	<u>2.400.032</u>	<u>2.709.138</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	1.108.475	1.233.475
Resultatandel	<u>0</u>	<u>511.678</u>	<u>38.779</u>	<u>550.457</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	511.678	1.147.254	1.783.932
Resultatandel	<u>0</u>	<u>206.221</u>	<u>22.052</u>	<u>228.273</u>
	<u>125.000</u>	<u>717.899</u>	<u>1.169.306</u>	<u>2.012.205</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.890	9.902	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.448</u>	<u>12.815</u>	
	<u>18.338</u>	<u>22.717</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	6.204	6.974	
Årets regulering af udskudt skat	0	1.588	
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>327</u>	
	<u>6.204</u>	<u>8.889</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	<u>200.900</u>	<u>200.900</u>	
Kostpris ultimo	<u>200.900</u>	<u>200.900</u>	
Opskrivninger primo	502.165	-18.210	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	206.221	520.375	
Dagsværdireguleringer primo	<u>9.513</u>	<u>9.513</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>717.899</u>	<u>511.678</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>918.799</u>	<u>712.578</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Engine & Suspension ApS,	100 %	117.828	11.295
TWJH Holding ApS,	100 %	800.970	194.925
Skibby Handel & Engros ApS,	100 %	1.169.140	217.393
Specialmontering ApS,	75 %	<u>1.466.882</u>	<u>179.395</u>
		<u>3.554.820</u>	<u>603.008</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		180.604	170.907
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		<u>180.604</u>	<u>170.907</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	13.090	54.659
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>13.090</u>	<u>54.659</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.